РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

Администрация района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« Л °  » р / /  2017г п. Мама № 7 ^

О приемке детских оздоровительных лагерей
дневного пребывания в летнее время 2017 года

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков в 2017 году, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от
24.07.1998 г. №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской
Федерации», Уставом района

1. Утвердить состав муниципальной межведомственной комиссии по
приемке оздоровительных лагерей пребывания в летнее каникулярное
время 2017 года согласно Приложению №1 к настоящему
распоряжению.

2. Утвердить график приемки оздоровительных лагерей дневного
пребывания в летнее каникулярное время 2017 года согласно
приложению №2 к настоящему распоряжению.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Мамский
горняк».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя мэра по социальным вопросам Бабикову О. А.

1 1 О /. U '/Ъ .

Приложение №1
К распоряжению администрации района

От « №  2017г. № №

СОСТАВ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО

ПРИЕМКЕ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ ЛАГЕРЕЙ ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ
В ЛЕТНЕЕ КАНИКУЛЯРНОЕ ВРЕМЯ 2017 ГОДА

Председатель:
Бабикова Ольга Андреевна

Заместитель председателя комиссии:

Сосун Ольга Владиславовна

Секретарь комиссии:

Васнёв Сергей Анатольевич

Члены комиссии:
Лосева Елена Владимировна

Соколовский Максим Владиславович

Скибицкая Галина Борисовна

Таут Таисия Леонидовна

-заместитель мэра Мамско-Чуйского района
по социальным вопросам;

-начальник управления образования;

-главный специалист администрации
района, ответственный секретарь комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их
прав.

- специалист управления Роспотребнадзора
по Иркутской области (по согласованию);
- главный государственный инспектор
Бодайбинского и Мамско-Чуйского
районов но пожарному надзору;
-главный специалист по управлению ОТ
ОЭи'Г администрации МО Мамско-
Чуйского района;

-представитель от общественности, член
роди тельского комитета.

Приложение N°2
к распоряжению администрации

района

от «о # 7» Р У/ 2Ъ17г. Ко Я Р

Г Р А Ф И К
приемки детских оздоровительных лагерей дневного пребывания

(1,2сезоны)

№п/п Наименование ОУ Сроки приемки
1сезон

1 ДОЛ ДП при МКОУ «Мамская С01П» 22.05.2017г.
2 ДОЛ ДП при МКОУ «Луговская СОШ» 24.05.2017г.
3 ДОЛ ДП при МКОУ «Витимская СОШ» 23.05.2017г.
4 ДОЛ ДП при МКОУ «Мусковитская СОШ» 23.05.2017г.

2 сезон
1 ДОЛ ДП при МКОУ «Мамская СОШ» 28.06.2017г.